
Auto – moto

* Prodám FELICII Combi,
1999, 1.9 D, najeto 180 tis. km,
dvě sady kol. Cena 16 000 Kč.
Tel.: 603 788 948.
*Koupím staré auto-moto,
i jednotlivé díly, případně lite-
raturu. Platí stále. Telefon:
604 805 096. 
* Prodám CITROËN Xsara
kombi, 1.9 TDi, rok výroby
2000, červená metal. Pojízdné,
bez koroze. Auto je vyňato
z registru vozidel, vhodné na
náhradní díly, libor.brehov-
sky@email.cz, tel.: 605 388 996.
*Koupím na skútr ČZ 175/502
výfuk, P+L dvířka v jakémkoliv
stavu. Tel.: 728 342 315.
* Prodám velký karavan, 2
nápravy, váha 710 kg, cena
45 000 Kč. Tel.: 603 813 763.
*Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2,5+KK na ul.
Hybešova ve Vyškově (nová
zástavba). RK nevolat. Plně
vybavený, cena dohodou. Tel.:
603 788 948.
* Vyměníme zrekonstruovaný
DB 2+1 na sídl. Osvobození za
3+1 ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
723 924 306.
* Prodám samostatně stojící

RD 5+1, 105 m2, v Drnovicích.
Zahrada 641 m2, kolaudováno
v r. 1992. Bez RK. Telefon:
777 738 208.
* Prodám garáž na Jandovce,
vrchní řada. Tel.: 603 803 356.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1
v Rousínově, V Sídlišti. Volejte
na tel.: 778 483 888, děkuji.
* Koupím udržovaný domek se
zahrádkou. Menší opravy neva-
dí. Tel.: 704 415 918.
* Prodám pozemek na stavbu
RD, 1722 m2, na konci ulice pod
lesem, 23 km od Vyškova. Tel.:
605 852 122.
* Koupím, nebo si pronajmu
garáž na ulici Puškinova vzadu
u točny. Tel.: 605 768 074. 
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Nejlépe Palánek, Jarní, Na Hra-
ničkách. Pouze bez RK. Platba
hotově. Tel. 605 768 074. 
* Prodám garáž u Jandovky
ve Vyškově, druhá řada od sil-
nice. Cena dohodou. Telefon:
723 722 564.
* Hledám bydlení na Vyškov-
sku, RD nebo byt s balkonem.
Tel.: 739 912 867.
* Nabízím k prodeji luxusní
slunný pozemek v mírném sva-
hu s nádherným výhledem.
Možnost výstavby chaty, hosp.
stavby. Pozemek se nachází
v romantické lokalitě Rupre-
chtov. Výměra 3740 m2, cena 199
Kč/m2. Tel.: 702 161 071.
* Nabízím k prodeji slunný DB
1+1, v klidné lokalitě blízko
centra, po rekonstrukci, cena
dohodou. Ne reality. Telefon:
735 938 705.
* Koupím byt, rychlé nastěho-
vání výhodou. Tel.: 773 512 583.
* Prodám DB 2+1 ul. Sportovní,
Vyškov. Byt po částečné rekon-
strukci. Cena 1 400 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 739 996 715. 
* Prodám ihned menší dvoupo-
kojový slunný byt v I. patře,
klidná část v Bučovicích. Bez
anuity, RK nevolat! Jen vážní
zájemci volejte na telefon:
608 104 355.

Byty – nemovitosti

* Hledáme pronájem ve Vyškově
a okolí. Prosím o prohlídku
odpoledne. Tel.: 774 821 498.
* Pronajmu byt 3+1 po celkové
rekonstrukci na sídl. Osvobo-
zení, přízemí, volný od 1. srpna.
Cena 7 000 Kč + inkaso. Tel.:
724 541 640.
* Pronajmu byt 1+1, 47 m2, v RD
v Bučovicích na ulici Slavkov-
ská. Byt je po kompletní rekon-
strukci. Možnost parkování ve
dvoře a užívání zahrady. Nájem
5 000 Kč + inkaso (cca 2 500 Kč).
Byt je nekuřácký, vhodný spíše
pro jednotlivce nebo pár.  Tel.:
775 117 664. 
* Pronajmu nezařízený byt 2+1
s lodžií v Rousínově. Volný od
srpna 2016. Předem 1x nájem.
Tel.: 776 633 921.
* Pronajmu garsonku u centra
Vyškova. Nájem včetně vody
a internetu 5 600 Kč, el. zvlášť.
Volné ihned. Tel.: 728 630 635.
* Pronajmu byt 2+KK ve Vyš-
kově nedaleko centra. Cena
9 280 Kč vč. inkasa. Vratná kau-
ce při podpisu 10 000 Kč. Tel.:
776 341 550.
* Hledám pronájem 2+1 nebo
3+1 Vyškov a okolí. Pěkný stav,
pokud možno zařízený. Muž, 37
let, stále pracující. Foto a možné
nabídky na e-mail: libor.brezov-
sky@email.cz, tel.: 605 388 996.
* Pronajmu byt 1+1 s lodžií ve
Vyškově na ul. Dukelská za
8 000 Kč vč. energií, bez kauce,
volný ihned. Tel.: 777 655 981.
* Pronajmu jeden samostatný
pokoj v přízemí RD ve Vyškově,
200m od nemocnice. K dispozici
kuch. kout, sprch. kout, pračka,
lednička, WC, Wi-Fi, mikrovln-
ka. Cena 4 600 Kč + služby.
Nekuřácké, nejlépe ženu/y. Vol-
né ihned, prohlídka po domluvě.
SMS na tel.: 603 492 586.
* Pronajmu vybavený byt 2+1
v Drnovicích na návsi s balko-
nem. Vratná kauce 5 000 Kč. Vol-
ný ihned. Tel.: 731 786 301.
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2, pří-
zemí, v Ivanovicích n/H., nájem
vč. inkasa 5 800 Kč. Bez kauce,
volné ihned. Pouze pro důchodce
nebo pracující. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. M.
Gorkého ve Vyškově. Byt je po
rekonstrukci. Vratná kauce
9 000 Kč, nájem 1 měsíc dopře-
du. Cena 9 000 Kč/měs. vč. inka-
sa. Tel.: 604 896 014.
* Pronájem bytu 3+1 v obci

Křenovice u Slavkova. Vlastní
kotel a ohřev vody. Bílá elekt-
ronika součástí bytu. Byt volný
od srpna 2016 (nejlépe dlouho-
dobý pronájem). Cena a více
info na tel.: 737 287 884. 

* Prodám struny Elixir nano-
verb phosphor bronze light (012
– 053) pro akustickou kytaru.
Jsou jedny z nejlepších na
trhu. Cena 320 Kč (obvyklá
cena je kolem 400 Kč). Struny
mají prodlouženou životnost
díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka,
uplatní se díky velmi slušnému
akustickému i elektrickému
zvuku, např. v amatérské kape-
le. Cena 2 950 Kč. Tel.:
608 326 263.
* Prodám rudl na odvoz plecho-
vé popelnice aplynové bomby za
300Kč, kompresor starší, výkon-

Pronájmy

Prodej

Přenechám pronájem
zavedené pizzerie

na náměstí v Rousínově.
Tel.: 608 422 887.

Hledám prostory pro uskladnění
nářadí – garáž, malá hala, sklad apod.

Koupím pozemek pro tyto účely.
libor.brezovsky@email.cz,

tel.: 605 388 996

Pronajmu obchodní prostory, případně kanceláře.
Plocha 83 m2, včetně sociálního zařízení. 
Slavkov u Brna, centrum města. Tel.: 728 854 170

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

ný na kolečkách na 380 V za
1 000 Kč a daruji osobní váhu.
Tel.: 736 144 805, 605 193 991.
* Prodám pohovku zn.PEGGY,
pravý roh, rozkládací, po roz-
ložení roz. 160x200 cm, celk.
rozměry: 100/212/88. Telefon:
777 870 773.
* Prodám novou velkou bílou
skříň, novou bílou lesklou obý-
vací stěnu a ratanovou sed. sou-
pravu: stolek + křesílka + polstr.
Tel.: 773 618 094.
* Prodám dvoutónovou auto-
houkačku, akustní s přepíná-
ním, dovoz Rakousko, výstraž-
ná, možno zapojit včetně do
alarmu za 1 800 Kč. Telefon:
721 551 246, 721 636 313.
* Prodám cestovní kufr
zn.SCARLINE, Austrálie, pravá
kůže, hnědý, 2x řemeny, zámek,
d. 78, š. 52, hl. 21 cm, 1x použitý
Sydney–Vídeň, jen za 1 000 Kč,
rarita, ne kolečka, možno
doplnit. Telefon: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám kožený set –  dvojse-
dačku s taburetem a konferenč-
ní stolek. Pravá kůže vanilkové
barvy v kombinaci s tmavým
masivem. Vše velmi zachovalé.
Důvod prodeje – rekonstrukce
bytu. Cena za set 10 000 Kč.
Možnost prohlídky na telefon:
604 234 767. 
* Prodám okurky nakladačky.
Cena 17 Kč/kg. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 20 ks traverz i jed-
notlivě, 16 I profil a U profil
různých délek. Cena dle dohody.
Tel.: 737 050 926, Drnovice.
* Prodám rozkládací křeslo,
čokoládově hnědé barvy, velmi
pěkné, cena 800 Kč, při rychlém
jednání možná sleva. Telefon:
724 100 284.
* Prodám patrové postele
GAZEL Stáří 5 roků. Cena
5 500 Kč. Vyškov, tel.: po 18. hod.
732 760 191. 
* Prodám 4 plastovékonvice 50 l
à 200 Kč a několik menších ná-
dob, velmi zachovalých na ovoc-
ný kvas, levně. Tel.: 725 844 010.
* Za odvoz daruji dřevo na spá-
lení. Tel.: Vyškov, 737 702 737.
* Prodám traverzy: íčka 18 cm,
d. 6 m, 6 ks, dále účka 16 cm, d.
3 m, 4 ks, 14 cm, d.3 m, 4 ks,
12 cm, d. 3 m, 6 ks, 10 cm, d. 3 m,
8 ks, kachle bílé 15x15cm 650ks
a motor 3 kW, 940 ot./min., beto-
nové překlady 10x30x180 cm,
5 ks. Vše levně. Tel.: 603 743 037.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF
na elektromotor 220 V, stavební
míchačku dom. výroby na
380 V, výborný stav, batoh na
záda (tele) a satelitní anténu
zn. PHILIPS. Tel.: 702 669 512. 
* Prodám skříňový šicí stroj
LADA, funkční. Cena dohodou.
Tel.: 732 273 675.
* Prodám okurky a česnek. Tel.:
776 482 824 po 15. hod. Rousí-
nov.
* Prodám TV skleněný stolek,
cena 500 Kč a křeslo oranžové
barvy, cena 1 000 Kč, dále oble-
čení na holčičku vel.12–18 měs.
na jaro, léto, podzim. Věci jako
nové, některé nenošené. Papuč-
ky, botičky levně. Vibrující, hou-
pací a hrající lehátko od Bright
Star. Tel.: 732 302 106.
* Prodám TV zn.PANASONIC,
úhl. 70 cm, cena dohodou. Tel.:
606 246 500.
* Prodám kvalitní domácí čes-
nek paličák, cena 130 Kč/kg
konzumní a 170 Kč/kg sadbový.
Při větším odběru sleva možná
a prodám domácí vejce, cena
dohodou. Tel.: 775 340 587.
* Prodám nádoby vhodné na
obilí nebo vodu, ocelové i plas-
tové o obsahu 200–800 l. Cena
1 Kč/l a pánské horské kolo za
500 Kč. Plně funkční. Tel.:
728 250 297.
* Prodám 20 ks traverz, i jed-
notlivě, 16 „I“ profil a „U“ pro-
fil různých délek. Cena doho-
dou. Tel.: 737 050 986

* Koupím nábytek, obrazy,
sklo, hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriózní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím lištovou sekačku
MF–70 a jednoosý malotraktor
VARI nebo AGZAT. Telefon:
603 175 774.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.

Koupě

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny, půdní veteš a předvá-
lečná jízdní kola i nekompletní.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské ipolic.odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994. 
* Koupím zachovalou kuch. lin-
ku, délky 180 cm. Možno i pane-
lákovou, dle stavu do 1 000 Kč.
Odvezu. Tel.: 728 250 297.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Telefon:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.

* Muž, 51/182, hledá k sezná-
mení ženu do 63 let. Telefon:
733 719 205.
* Sympaťák a hodný muž, 53 let,
hledá výbornou kamarádku
apřitom ještě v jedné osobě vyni-
kající milenku. Najdu Tě? Nebu-
deš litovat. Tel.: 702 938 084.
* Muž, 40/170, svobodný, bez
závazků, nekuřák, hledá ženu
(nekuřačku) od 30–40 let pro
trvalý vztah. Vyškov a okolí.
SMS na tel.: 775 602 597.

* Hledám pomocníka na úklid
dvoru. Tel.: 725 819 055, možno
i SMS.
* Nabízím volná místa v autě
na trase Brno–Vyškov. Odjezd
z centra Brna v 15 hod. Platí
trvale. Tel.: 604 142 203.

Různé

Seznámení

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Černá kronika
VYJEL SI NA KOLE

V neděli večer řešili slavkovští
a následně i vyškovští dopravní
policisté nehodu v obci Hrušky
na Slavkovsku. Mladý muž si
vyjel na kole. Notná dávka zkon-
zumovaného alkoholu však způ-
sobila, že při jízdě po silnici z kola
spadl. Slavkovské policisty výsle-
dek dechové zkoušky v hodnotě
3, 7 promile vzhledem k chování
cyklisty nepřekvapil. Záchranáři
pak pětadvacetiletého výtečníka
převezli s lehkým zraněním do
nemocnice. Nezodpovědného
mladíka čeká přestupkové řízení
s tučnou pokutou.

Policisté v této souvislosti
upozorňují na skutečnost, že
cyklista je řidičem nemotorové-
ho vozidla. Platí pro něj zákaz
požívání alkoholu před jízdou.
Ten totiž může způsobit nejen
zranění u cyklisty samotného
pádem z kola jako v tomto pří-
padě. Zvláště v letním období
totiž policisté řeší dopravní
nehody za účasti cyklistů častěji.
Pokud je cyklista pod vlivem
alkoholu čeká ho nejen citelná
pokuta až do výše padesáti tisíc
korun u přestupkového řízení.
V případě zavinění dopravní
nehody to znamená také povin-
nost nahradit škodu, která se
může vyšplhat do značných čás-
tek. Ani pojišťovny tuto skuteč-
nost u svých klientů netolerují.

ZŘEJMĚ ČEKÁ TUHOU
ZIMU

Další dva případy krádeže při-
byly vyškovským policistům
během uplynulého víkendu.
Dosud neznámý zloděj se vlou-
pal do jedné z garáží v ulici
UJandovky aukradl odtud elek-
trický kultivátor. V parném létě
myslel pachatel i na zimu a na
místě ho zaujala i sněhová fréza.
Předběžná škoda přesahuje
sedmnáct tisíc korun.

Další lapka si zas vyhlédl jízd-
ní kolo stojící v zahradě v Brněn-
ské ulici. V noci ze soboty na
neděli překonal oplocení zahra-
dy a pánský bicykl ukradl.  Jeho
hodnota je v současné době

předmětem dalšího šetření.
Pachatel je svým jednáním
podezřelý také z porušování
domovní svobody.

NEDAL PŘEDNOST
Zřejmě nepozornost řidiče

peugeotu stála za pondělní
nehodou v Ivanovicích na Hané.
Dle dosavadních informací
nedal před polednem právě tento
šofér přednost vozidlu jedoucí-
mu po hlavní silnici. Při vyjíž-
dění z ulice Dolní Valy narazil do
vozidla značky Kia Sportage,
které jelo po ulici Nádražní. Oba
muži za volantem vyvázli bez
zranění. Spolujedoucí ženu
z vozidla Kia však převezli
záchranáři z důvodu pokročilé-
ho těhotenství na pozorování do
nemocnice. Ani jeden z mužů za
volantem nepožil před jízdou
alkohol. Předběžná škoda na
vozidlech přesáhla sto tisíc
korun.

S NEREGISTROVANÝM
VOZIDLEM A ZÁKAZEM
ŘÍZENÍ

V pondělí po devatenácté
hodině došlo poblíž Rousínova
k dopravní nehodě. Když přijeli
vyškovští dopravní policisté na
místo, zjistili, že se mladík vydal
na čtyřkolce po účelové komu-
nikaci směrem ze Slavkova
u Brna na Velešovice. Šestadva-
cetiletý šofér nezvládl řízení
ahavaroval do betonového žlabu
u  komunikace. Záchranáři jej
převezli s blíže neurčeným zra-
něním do jedné z brněnských
nemocnic. Odborný přístroj
k měření alkoholu i test na pří-
tomnost drog ukázaly negativní
výsledek. Další zjištěné skuteč-
nosti už ale v pořádku nebyly.
Čtyřkolka značky Yamaha neby-
la registrována a její řidič má až
do srpna příštího roku zákaz
řízení motorových vozidel. Nyní
ho tedy čeká soudní řízení pro
trestný čin maření výkonu úřed-
ního rozhodnutí. Náš trestní
zákoník hodnotí tento skutek až
tříletým vězením.

por. Mgr. Alice Musilová

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Zvířectvo

Hledám plochu o rozměrech 3x1 m na reklamní
banner. Plot, dobře viditelná zeď apod. Cena dohodou.
libor.brezovsky@email.cz, tel.: 605 388 996

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
Kvalitně – rychle

775 02 28 81

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

VRTÁNÍ DĚR
Do betonu, železobetonu
a cihel – pro inženýrské sítě
(kanalizace, voda, topení…)

Tel.: 777 871 463

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000
733 685 391

Přijmeme pracovníky pro
stavební montáže, zaučíme,
každý den odjezd a příjezd
do Vyškova, nástup ihned,

nebo dohodou,
dobré platové ohodnocení

Tel.: 604 355 959
Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř
hledá pracovníky

do pilařského provozu.
Pozice: manipulační

dělník, řidič VZV,
obsluha pásové pily.

Nástup ihned. Tel. 775 557 811.
www.drepos.cz

Hledáme pracovníka 
na výkup jablek
na moštování.
Vyškov a okolí.

Tel.: 606 769 888

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/MOL) hledám na HPP/DPP

vhodného kandidáta na pozici

OBSLUHA OBČERSTVENÍ,
VÝROBA PLNĚNÝCH BAGET.

Denní provoz (krátký/dlouhý týden).
Nástupní plat 13 000 Kč (165 hodin) čistého.
Prosím vážné zájemce o stručný životopis na

korec.z@tiscali.cz. Mobil: 776 670 303

Stavební firma – www.Perfektstyl.cz
přijme

zedníky, stavební pomocníky
z Vyškova a blízkého okolí.

100–150 Kč odměna dle šikovnosti řemeslníka.
Životopis na libor.brezovsky@email.cz, tel.: 605 388 996

Firma ve Vyškově přijme brigádnice (ženy) nebo spo-
lupracující OSVČ na pozici operátor na zpracování
grafických dat na PC. Nástup po zaškolení od
18. 7. Nekuřácké pracoviště,  úkolová mzda. Nutná
pečlivost a zodpovědnost. Vhodné i pro studenty.
SMS 603 492 586 nebo Aros3@seznam.cz

MŠ Šikulka, Vyškov
hledá UČITELKU MŠ,
praxe není podmínkou.
Úvazek 25 hodin týdně.
Kontakt: 774 707 191

Hotel U zlaté rybky v Tučapech
přijme zaměstnance na pozici

číšník/ce, kuchař/ka,
pomocná síla v kuchyni.

Životopisy zasílejte
hotel@uzlaterybky.cz nebo

volejte 739 610 847.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz*
* Daruji do dobrýchrukou mou-
rovatá koťata. Tel.: 774 155 706.
*  Daruji mourovaté koťátko -
kocourek. Velmi krásný, hravý
asistent. K odběru možno ihned.
Bučovice tel.: 776 262 412.
* Daruji do dobrých rukou
koťátka.  Tel.: 608 430 671.
* Prodám štěně NO, fenku.  Cena
5 000 Kč. Tel.: 603 813 763.


